
令 和 ４ 年 １ 月 ２ ０ 日 

保護者のみなさま 

練 馬 区 立 貫 井 中 学 校 

校 長 桐野 和之 

学校公開及び展覧会中止のお知らせ 

 

 大寒の候、保護者のみなさまにはご清祥にてお過ごしのことと拝察いたします。また、日頃

より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき大変ありがとうございます。  

 本校では１月２６日（水）からの学校公開及び展覧会に向けて準備を進めておりました。し

かし、現在の新型コロナウイルス感染症の感染拡大及び蔓延状況を鑑み、残念ながら中止とす

ることといたします。何卒、中止決定の理由等をご確認いただき、ご理解をお願い申し上げま

す。 

 なお、明日（１月２１日）に予定しております２学年保護者のみなさまを対象としたスキー

移動教室の保護者会につきましては、予定通り実施いたします。  

 

 

 

（ 問 い 合 せ 先 ） 

練 馬 区 立 貫 井 中 学 校 

０ ３ － ３ ９ ９ ０ － ６ ４ １ ２ 

副 校 長  門 脇  利 種 


